



Pará
Governo Municipal de Maracanã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20181024002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
015256	ÁGUA SANITÁRIA CX C/12			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	900,000	27,450	24.705,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	900,000	28,000	25.200,00
	Valores médios :		27,725	24.952,50
048914	ALCOOL LÍQUIDO, ETÍLICO, HIDRATADO 92,8 GRAUS, CX COM 12 UNID			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	89,000	53.400,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	90,000	54.000,00
	Valores médios :		89,500	53.700,00
048915	ALCOOL EM GEL, CX COM 12 UNID			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	92,000	55.200,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	93,000	55.800,00
	Valores médios :		92,500	55.500,00
035353	AMACIANTE 2L			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	8,650	5.190,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	9,000	5.400,00
	Valores médios :		8,825	5.295,00
031304	BALDE 10 LTS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	9,990	5.994,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	10,000	6.000,00
	Valores médios :		9,995	5.997,00
008448	BALDE 20 LTS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	500,000	15,950	7.975,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	500,000	16,000	8.000,00
	Valores médios :		15,975	7.987,50
048057	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML CX C/ 12 UNI			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	500,000	78,000	39.000,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	500,000	79,000	39.500,00
	Valores médios :		78,500	39.250,00
048916	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 15L			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.500,000	7,450	11.175,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.500,000	8,000	12.000,00
	Valores médios :		7,725	11.587,50
048917	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLASTICO, POLIPROPILENO, TIPO FECHADO COM TAMPA 15L			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	900,000	9,450	8.505,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	900,000	10,000	9.000,00
	Valores médios :		9,725	8.752,50
002290	CESTO FECHADO 60L C/ TAMPA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	38,500	23.100,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	39,000	23.400,00
	Valores médios :		38,750	23.250,00
048918	CREME SEM FLUOR PARA USO INFANTIL 70G			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.800,000	3,650	6.570,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.800,000	4,000	7.200,00
	Valores médios :		3,825	6.885,00
004469	CREME DENTAL 90G			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.300,000	3,300	4.290,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.300,000	4,000	5.200,00
	Valores médios :		3,650	4.745,00
013446	DESENTUPIDOR P/PIA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	900,000	3,950	3.555,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	900,000	4,000	3.600,00
	Valores médios :		3,975	3.577,50
011002	DESINFETANTE 2 LT. C/ 6 UNID.			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	3.500,000	63,950	223.825,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	3.500,000	64,000	224.000,00
	Valores médios :		63,975	223.912,50
048919	DETERGENTE, 200ML			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	3.500,000	19,990	69.965,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	3.500,000	20,000	70.000,00
	Valores médios :		19,995	69.982,50
012079	ESCOVA P/ UNHA BETTANIN 1X12			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	800,000	3,850	3.080,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	800,000	4,000	3.200,00
	Valores médios :		3,925	3.140,00
004203	ESCOVA P/ ROUPA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.500,000	4,200	6.300,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.500,000	5,000	7.500,00
	Valores médios :		4,600	6.900,00
048920	ESCOVA SANITÁRIA, TAM M			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	7,450	8.940,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	8,000	9.600,00
	Valores médios :		7,725	9.270,00
002224	ESCOVAO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	7,200	8.640,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	8,000	9.600,00
	Valores médios :		7,600	9.120,00
032740	ESPONJA DE LIMPEZA EM LÃ DE AÇO PCT C/08 UN			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.200,000	21,500	47.300,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.200,000	22,000	48.400,00
	Valores médios :		21,750	47.850,00
015249	FLANELA,			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	17,990	10.794,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	18,000	10.800,00
	Valores médios :		17,995	10.797,00
030817	FÓSFORO C/ 40 PALITOS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	38,000	45.600,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	39,000	46.800,00
	Valores médios :		38,500	46.200,00
003975	INSETICIDA 400ML			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	12,850	15.420,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	13,000	15.600,00
	Valores médios :		12,925	15.510,00
003465	LIMPA ALUMINIO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	3,000	3.600,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	4,000	4.800,00
	Valores médios :		3,500	4.200,00
032112	LIMPA VIDROS 500ML			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	4,850	2.910,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	5,000	3.000,00
	Valores médios :		4,925	2.955,00
048058	LUSTRA MÓVEIS 200ML PERFUMADA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	700,000	7,450	5.215,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	700,000	8,000	5.600,00
	Valores médios :		7,725	5.407,50
048921	LUVA, MATERIAL DE BORRACHA, TAMANHO M			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.500,000	4,950	7.425,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.500,000	5,000	7.500,00
	Valores médios :		4,975	7.462,50
048922	LUVA DE BORRACHA, EM LÁTEX 100% NATURAL, TAM G			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.500,000	4,950	7.425,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.500,000	5,000	7.500,00
	Valores médios :		4,975	7.462,50
048923	LUVA DE BORRACHA, EM LATEX, TAM M			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.500,000	4,950	7.425,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.500,000	5,000	7.500,00
	Valores médios :		4,975	7.462,50
048924	LUVA DE BORRACHA, EM LATEX 100%, TAM P			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.500,000	4,950	7.425,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.500,000	5,000	7.500,00
	Valores médios :		4,975	7.462,50
022417	LUVAS MULTIUSO GRANDES			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.500,000	19,450	29.175,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.500,000	20,000	30.000,00
	Valores médios :		19,725	29.587,50
048925	LUVA, MATERIAL TIPO LÁTEX, TIPO PUNHO MÉDIO, TAMANHO ÚNICO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.700,000	4,950	8.415,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.700,000	5,000	8.500,00
	Valores médios :		4,975	8.457,50
048059	PÁ COLETORA DE LIXO 16X14X20 CM			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	6,200	7.440,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	7,000	8.400,00
	Valores médios :		6,600	7.920,00
048066	PALHA DE AÇO PCT PLÁSTICO C/ 1 UNI			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.200,000	17,450	38.390,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.200,000	18,000	39.600,00
	Valores médios :		17,725	38.995,00
048926	PANO DE CHÃO, COSTURA DUPLA DE FIOS 50X80			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	3.200,000	4,950	15.840,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	3.200,000	5,000	16.000,00
	Valores médios :		4,975	15.920,00
009191	PANO DE PRATO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	3.200,000	2,850	9.120,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	3.200,000	3,000	9.600,00
	Valores médios :		2,925	9.360,00
013337	PAPEL HIGIENICO 48X1X30M			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	5.200,000	36,950	192.140,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	5.200,000	37,000	192.400,00
	Valores médios :		36,975	192.270,00
034415	PAPEL TOALHA BRANCO COM 1000FLS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	3.200,000	22,000	70.400,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	3.200,000	23,000	73.600,00
	Valores médios :		22,500	72.000,00
048927	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 20X20 CM PAC COM 2 UNID			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	5,950	3.570,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	6,000	3.600,00
	Valores médios :		5,975	3.585,00
031189	PEDRA SANITARIA .			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.600,000	1,650	2.640,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.600,000	2,000	3.200,00
	Valores médios :		1,825	2.920,00
048928	PORTA PAPEL TOALHA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	39,990	23.994,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	40,000	24.000,00
	Valores médios :		39,995	23.997,00
048929	PORTA TOALHAS, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	8,650	5.190,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	9,000	5.400,00
	Valores médios :		8,825	5.295,00
030822	PRODUTO PARA LIMPEZA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	13,450	16.140,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	14,000	16.800,00
	Valores médios :		13,725	16.470,00
048930	REMOVEDOR DE GORDURA 500ML			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	800,000	21,450	17.160,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	800,000	22,000	17.600,00
	Valores médios :		21,725	17.380,00
019472	RODO CABO DE MADEIRA E BORRACHA (40 CM)			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.600,000	8,650	13.840,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.600,000	9,000	14.400,00
	Valores médios :		8,825	14.120,00
048931	RODO, MATERIAL CABO DE ALUMINIO, SUPORTE 30 CM			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.700,000	14,500	39.150,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.700,000	15,000	40.500,00
	Valores médios :		14,750	39.825,00
030823	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.700,000	7,450	20.115,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.700,000	8,000	21.600,00
	Valores médios :		7,725	20.857,50
032111	SABÃO EM BARRA PESO 200 G PCT C/5			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.700,000	12,950	34.965,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.700,000	13,000	35.100,00
	Valores médios :		12,975	35.032,50
048067	SABÃO ASPECTI FÍSICO EM PÓ CX C/ 1KG			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	5.300,000	62,450	330.985,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	5.300,000	63,000	333.900,00
	Valores médios :		62,725	332.442,50
031191	SABÃO EM PÓ 1KG.			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	62,450	74.940,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	63,000	75.600,00
	Valores médios :		62,725	75.270,00
048932	SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	2,200	2.640,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	3,000	3.600,00
	Valores médios :		2,600	3.120,00
008977	SACO DE LIXO 100L C/50 UN			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	3.500,000	2,500	8.750,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	3.500,000	3,000	10.500,00
	Valores médios :		2,750	9.625,00
048933	SACO PLASTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 L COM 50 UNID			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.000,000	2,500	5.000,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.000,000	3,000	6.000,00
	Valores médios :		2,750	5.500,00
048061	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L RL C/ 50 UNI			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.500,000	2,500	6.250,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.500,000	3,000	7.500,00
	Valores médios :		2,750	6.875,00
048934	SACO PLÁSTICO BRANCO SUPER RESISTENTE 10 MC, P LIXO HOSPITALAR 75X01,05MT CAP 10			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.000,000	46,850	93.700,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.000,000	47,000	94.000,00
	Valores médios :		46,925	93.850,00
048935	SACO PLÁSTICO 10 MC, P 100L COM 100 UNID			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	5.000,000	42,850	214.250,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	5.000,000	43,000	215.000,00
	Valores médios :		42,925	214.625,00
033955	SODA CAUSTICA 400 GR			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.000,000	6,200	12.400,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.000,000	7,000	14.000,00
	Valores médios :		6,600	13.200,00
003833	TOALHA DE ROSTO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	5,500	3.300,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	6,000	3.600,00
	Valores médios :		5,750	3.450,00
004198	VASSOURA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	6,200	3.720,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	7,000	4.200,00
	Valores médios :		6,600	3.960,00
002228	VASSOURAO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	3.200,000	10,850	34.720,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	3.200,000	11,000	35.200,00
	Valores médios :		10,925	34.960,00
030831	VASSOURA 16CM CM CABO 100CM			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.700,000	7,950	13.515,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.700,000	8,000	13.600,00
	Valores médios :		7,975	13.557,50
003876	VASSOURA SANITARIA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	5,500	6.600,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	6,000	7.200,00
	Valores médios :		5,750	6.900,00
021987	VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	500,000	6,450	3.225,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	500,000	7,000	3.500,00
	Valores médios :		6,725	3.362,50
048936	DESODORIZADOR DE AR, PACOTE			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.600,000	8,500	13.600,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.600,000	9,000	14.400,00
	Valores médios :		8,750	14.000,00
030956	BOTA CANO LONGO.			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	2.200,000	39,450	86.790,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	2.200,000	40,000	88.000,00
	Valores médios :		39,725	87.395,00
017583	ALCOOL ETILICO 70% 1LT			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	3.600,000	8,650	31.140,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	3.600,000	9,000	32.400,00
	Valores médios :		8,825	31.770,00
048937	ALCOOL EM GEL A 70%, PARA HIGIENIZAR AS MÃOS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.600,000	6,200	9.920,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.600,000	7,000	11.200,00
	Valores médios :		6,600	10.560,00
048938	CABO PARA MOP, EM ALUMINIO COM SUPORTE 150 CM X 7/8"			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	40,000	26,000	1.040,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	40,000	27,000	1.080,00
	Valores médios :		26,500	1.060,00
048939	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA PROFISSIONAL COM 2 BALDEXXS E PRENSA, CAP 90L			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	12,000	1.423,450	17.081,40
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	12,000	1.424,000	17.088,00
	Valores médios :		1.423,725	17.084,70
021967	DISPENSER P/PAPEL HIGIENICO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	300,000	10,950	3.285,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	300,000	11,000	3.300,00
	Valores médios :		10,975	3.292,50
021968	DISPENSER P/PAPEL TOALHA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	300,000	26,000	7.800,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	300,000	27,000	8.100,00
	Valores médios :		26,500	7.950,00
020481	DISPENSER SABONETE E ÁLCOOL			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	600,000	13,950	8.370,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	600,000	14,000	8.400,00
	Valores médios :		13,975	8.385,00
035808	DETERGENTE ENZIMATICO CONCENT.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	800,000	46,200	36.960,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	800,000	47,000	37.600,00
	Valores médios :		46,600	37.280,00
037264	PAPEL HIGIENICO 300MTS BRANCO C/8UNID			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	24.000,000	28,000	672.000,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	24.000,000	29,000	696.000,00
	Valores médios :		28,500	684.000,00
048940	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES LUXO 23X23CM, FARDO C 100FOLHA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	24.000,000	26,950	646.800,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	24.000,000	28,000	672.000,00
	Valores médios :		27,475	659.400,00
048941	MOP ÚMIDO ALGODÃO PROFISSIONAL 380G			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.600,000	58,000	92.800,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.600,000	59,000	94.400,00
	Valores médios :		58,500	93.600,00
048943	SABONETE LÍQUIDO REFIL 800ML			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.080,000	9,450	10.206,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.080,000	10,000	10.800,00
	Valores médios :		9,725	10.503,00
048944	COLETOR PERFURO CORTANTE 14L C 10 UNID			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	500,000	96,990	48.495,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	500,000	97,000	48.500,00
	Valores médios :		96,995	48.497,50
048945	DESINFETANTE HOSPITALAR 5000ML			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	480,000	58,000	27.840,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	480,000	59,000	28.320,00
	Valores médios :		58,500	28.080,00
048946	DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% PARA ÁREAS CRÍTICAS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.360,000	26,450	35.972,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.360,000	27,000	36.720,00
	Valores médios :		26,725	36.346,00
048947	SACO PARA LIXO HOSPITALAR C 100X100LT			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.200,000	39,850	47.820,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.200,000	40,000	48.000,00
	Valores médios :		39,925	47.910,00
017717	AMACIANTE 20LTS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	240,000	8,990	2.157,60
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	240,000	9,000	2.160,00
	Valores médios :		8,995	2.158,80
016939	PASTA UMECTANTE 20KG			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	180,000	93,450	16.821,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	180,000	94,000	16.920,00
	Valores médios :		93,725	16.870,50
021965	DETERGENTE EM PO P/LAVAND.HOSPITALAR			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	180,000	274,850	49.473,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	180,000	275,000	49.500,00
	Valores médios :		274,925	49.486,50
016941	COLORO ALVEJANTE C/ 20KG			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	180,000	163,000	29.340,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	180,000	164,000	29.520,00
	Valores médios :		163,500	29.430,00
048948	NEUTRALIZANTE ACIDULANTE EM PÓ, PARA RETIRAR A ALCALINIDADE DO CLORO C 20KG			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	100,000	148,000	14.800,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	100,000	149,000	14.900,00
	Valores médios :		148,500	14.850,00
035810	LUVA LATEX CANO CURTO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	800,000	19,990	15.992,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	800,000	20,000	16.000,00
	Valores médios :		19,995	15.996,00
048949	LUVA DE BORRACHA LATEX CANO LONGO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	400,000	19,990	7.996,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	400,000	20,000	8.000,00
	Valores médios :		19,995	7.998,00
035791	BOTA CANO CURTO BRANCA DE BORRACHA			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	144,000	34,850	5.018,40
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	144,000	35,000	5.040,00
	Valores médios :		34,925	5.029,20
035792	OCULOS ACRILICO C/ PROTEÇÃO LATERAL			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	40,000	16,950	678,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	40,000	17,000	680,00
	Valores médios :		16,975	679,00
035794	MASCARA PFF2			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	800,000	0,650	520,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	800,000	1,000	800,00
	Valores médios :		0,825	660,00
032854	DETERGENTE NEUTRO CONC. C/5LTS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	240,000	24,000	5.760,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	240,000	25,000	6.000,00
	Valores médios :		24,500	5.880,00
035812	DESODOR PARA VASO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.440,000	1,650	2.376,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.440,000	2,000	2.880,00
	Valores médios :		1,825	2.628,00
013449	DESODORIZADOR DE AMBIENTE			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	240,000	11,850	2.844,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	240,000	12,000	2.880,00
	Valores médios :		11,925	2.862,00
035189	PANO DE CHÃO BCO ALVEJADO 100%ALGODÃO			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	800,000	4,950	3.960,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	800,000	5,000	4.000,00
	Valores médios :		4,975	3.980,00
048950	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/20X15LT			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	4.000,000	2,500	10.000,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	4.000,000	3,000	12.000,00
	Valores médios :		2,750	11.000,00
048951	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/10X30LTS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	4.000,000	2,500	10.000,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	4.000,000	3,000	12.000,00
	Valores médios :		2,750	11.000,00
048952	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/10X50LTS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	4.000,000	2,500	10.000,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	4.000,000	3,000	12.000,00
	Valores médios :		2,750	11.000,00
048953	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/ 05X100LTS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	4.000,000	2,500	10.000,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	4.000,000	3,000	12.000,00
	Valores médios :		2,750	11.000,00
048954	SACO PRETO P/ LIXO REFORÇADO C/ 05X200LTS			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	4.000,000	2,500	10.000,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	4.000,000	3,000	12.000,00
	Valores médios :		2,750	11.000,00
048955	SABAO EM BARRA C/ 10 KG			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	400,000	69,450	27.780,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	400,000	70,000	28.000,00
	Valores médios :		69,725	27.890,00
004841	ESPONJA DUPLA FACE.			
	AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO	1.440,000	0,850	1.224,00
	RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - ME	1.440,000	1,000	1.440,00
	Valores médios :		0,925	1.332,00

Código	Descrição			
Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20181024002 - Menor Preço por Item

Pag.: 9

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
AMAZÔNIA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO					
015256	ÁGUA SANITÁRIA CX C/12	900,000	27,450	24.705,00	
048914	ALCOOL LÍQUIDO, ETÍLICO, HIDRATADO 92,8 GRAUS, CX COM 12 UNID	600,000	89,000	53.400,00	
048915	ALCOOL EM GEL, CX COM 12 UNID	600,000	92,000	55.200,00	
035353	AMACIANTE 2L	600,000	8,650	5.190,00	
031304	BALDE 10 LTS	600,000	9,990	5.994,00	
008448	BALDE 20 LTS	500,000	15,950	7.975,00	
048057	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML CX C/ 12 UNI	500,000	78,000	39.000,00	
048916	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 15L	1.500,000	7,450	11.175,00	
048917	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLASTICO, POLIPROPILENO, TIPO FECHADO COM TAMPA 15L	900,000	9,450	8.505,00	
002290	CESTO FECHADO 60L C/ TAMPA	600,000	38,500	23.100,00	
048918	CREME SEM FLUOR PARA USO INFANTIL 70G	1.800,000	3,650	6.570,00	
004469	CREME DENTAL 90G	1.300,000	3,300	4.290,00	
013446	DESENTUPIDOR P/PIA	900,000	3,950	3.555,00	
011002	DESINFETANTE 2 LT. C/ 6 UNID.	3.500,000	63,950	223.825,00	
048919	DETERGENTE, 200ML	3.500,000	19,990	69.965,00	
012079	ESCOVA P/ UNHA BETTANIN 1X12	800,000	3,850	3.080,00	
004203	ESCOVA P/ ROUPA	1.500,000	4,200	6.300,00	
048920	ESCOVA SANITÁRIA, TAM M	1.200,000	7,450	8.940,00	
002224	ESCOVAO	1.200,000	7,200	8.640,00	
032740	ESPONJA DE LIMPEZA EM LÃ DE AÇO PCT C/08 UN	2.200,000	21,500	47.300,00	
015249	FLANELA,	600,000	17,990	10.794,00	
030817	FÓSFORO C/ 40 PALITOS	1.200,000	38,000	45.600,00	
003975	INSETICIDA 400ML	1.200,000	12,850	15.420,00	
003465	LIMPA ALUMINIO	1.200,000	3,000	3.600,00	
032112	LIMPA VIDROS 500ML	600,000	4,850	2.910,00	
048058	LUSTRA MÓVEIS 200ML PERFUMADA	700,000	7,450	5.215,00	
048921	LUVA, MATERIAL DE BORRACHA, TAMANHO M	1.500,000	4,950	7.425,00	
048922	LUVA DE BORRACHA, EM LÁTEX 100% NATURAL, TAM G	1.500,000	4,950	7.425,00	
048923	LUVA DE BORRACHA, EM LATEX, TAM M	1.500,000	4,950	7.425,00	
048924	LUVA DE BORRACHA, EM LATEX 100%, TAM P	1.500,000	4,950	7.425,00	
022417	LUVAS MULTIUSO GRANDES	1.500,000	19,450	29.175,00	
048925	LUVA, MATERIAL TIPO LÁTEX, TIPO PUNHO MÉDIO, TAMANHO ÚNICO	1.700,000	4,950	8.415,00	
048059	PÁ COLETORA DE LIXO 16X14X20 CM	1.200,000	6,200	7.440,00	
048066	PALHA DE AÇO PCT PLÁSTICO C/ 1 UNI	2.200,000	17,450	38.390,00	
048926	PANO DE CHÃO, COSTURA DUPLA DE FIOS 50X80	3.200,000	4,950	15.840,00	
009191	PANO DE PRATO	3.200,000	2,850	9.120,00	
013337	PAPEL HIGIENICO 48X1X30M	5.200,000	36,950	192.140,00	
034415	PAPEL TOALHA BRANCO COM 1000FLS	3.200,000	22,000	70.400,00	
048927	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 20X20 CM PAC COM 2 UNID	600,000	5,950	3.570,00	
031189	PEDRA SANITARIA .	1.600,000	1,650	2.640,00	
048928	PORTA PAPEL TOALHA	600,000	39,990	23.994,00	
048929	PORTA TOALHAS, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE	600,000	8,650	5.190,00	
030822	PRODUTO PARA LIMPEZA	1.200,000	13,450	16.140,00	
048930	REMOVEDOR DE GORDURA 500ML	800,000	21,450	17.160,00	
019472	RODO CABO DE MADEIRA E BORRACHA (40 CM)	1.600,000	8,650	13.840,00	
048931	RODO, MATERIAL CABO DE ALUMINIO, SUPORTE 30 CM	2.700,000	14,500	39.150,00	
030823	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G	2.700,000	7,450	20.115,00	

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
032111	SABÃO EM BARRA PESO 200 G PCT C/5	2.700,000	12,950	34.965,00
048067	SABÃO ASPECTI FÍSICO EM PÓ CX C/ 1KG	5.300,000	62,450	330.985,00
031191	SABÃO EM PÓ 1KG.	1.200,000	62,450	74.940,00
048932	SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G	1.200,000	2,200	2.640,00
008977	SACO DE LIXO 100L C/50 UN	3.500,000	2,500	8.750,00
048933	SACO PLASTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 L COM 50 UNID	2.000,000	2,500	5.000,00
048061	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L RL C/ 50 UNI	2.500,000	2,500	6.250,00
048934	SACO PLÁSTICO BRANCO SUPER RESISTENTE 10 MC, P LIXO HOSPITALAR 75X01,05MT CAP 10	2.000,000	46,850	93.700,00
048935	SACO PLÁSTICO 10 MC, P 100L COM 100 UNID	5.000,000	42,850	214.250,00
033955	SODA CAUSTICA 400 GR	2.000,000	6,200	12.400,00
003833	TOALHA DE ROSTO	600,000	5,500	3.300,00
004198	VASSOURA	600,000	6,200	3.720,00
002228	VASSOURAO	3.200,000	10,850	34.720,00
030831	VASSOURA 16CM CM CABO 100CM	1.700,000	7,950	13.515,00
003876	VASSOURA SANITARIA	1.200,000	5,500	6.600,00
021987	VASSOURA PIAÇA VA C/ CABO	500,000	6,450	3.225,00
048936	DESODORIZADOR DE AR, PACOTE	1.600,000	8,500	13.600,00
030956	BOTA CANO LONGO.	2.200,000	39,450	86.790,00
017583	ALCOOL ETILICO 70% 1LT	3.600,000	8,650	31.140,00
048937	ALCOOL EM GEL A 70%, PARA HIGIENIZAR AS MÃOS	1.600,000	6,200	9.920,00
048938	CABO PARA MOP, EM ALUMINIO COM SUPORTE 150 CM X 7/8"	40,000	26,000	1.040,00
048939	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA PROFISSIONAL COM 2 BALDEXS E PRENSA, CAP 90L	12,000	1.423,450	17.081,40
021967	DISPENSER P/PAPEL HIGIENICO	300,000	10,950	3.285,00
021968	DISPENSER P/PAPEL TOALHA	300,000	26,000	7.800,00
020481	DISPENSER SABONETE E ÁLCOOL	600,000	13,950	8.370,00
035808	DETERGENTE ENZIMATICO CONCENT.	800,000	46,200	36.960,00
037264	PAPEL HIGIENICO 300MTS BRANCO C/8UNID	24.000,000	28,000	672.000,00
048940	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES LUXO 23X23CM, FARDOS C 100FOLHA	24.000,000	26,950	646.800,00
048941	MOP ÚMIDO ALGODÃO PROFISSIONAL 380G	1.600,000	58,000	92.800,00
048943	SABONETE LÍQUIDO REFIL 800ML	1.080,000	9,450	10.206,00
048944	COLETOR PERFURO CORTANTE 14L C 10 UNID	500,000	96,990	48.495,00
048945	DESINFETANTE HOSPITALAR 5000ML	480,000	58,000	27.840,00
048946	DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% PARA ÁREAS CRÍTICAS	1.360,000	26,450	35.972,00
048947	SACO PARA LIXO HOSPITALAR C 100X100LT	1.200,000	39,850	47.820,00
017717	AMACIANTE 20LTS	240,000	8,990	2.157,60
016939	PASTA UMECTANTE 20KG	180,000	93,450	16.821,00
021965	DETERGENTE EM PO P/LAVAND.HOSPITALAR	180,000	274,850	49.473,00
016941	COLOR ALVEJANTE C/ 20KG	180,000	163,000	29.340,00
048948	NEUTRALIZANTE ACIDULANTE EM PÓ, PARA RETIRAR A ALCALINIDADE DO CLORO C 20KG	100,000	148,000	14.800,00
035810	LUVA LATEX CANO CURTO	800,000	19,990	15.992,00
048949	LUVA DE BORRACHA LATEX CANO LONGO	400,000	19,990	7.996,00
035791	BOTA CANO CURTO BRANCA DE BORRACHA	144,000	34,850	5.018,40
035792	OCULOS ACRILICO C/ PROTEÇÃO LATERAL	40,000	16,950	678,00
035794	MASCARA PFF2	800,000	0,650	520,00
032854	DETERGENTE NEUTRO CONC. C/5LTS	240,000	24,000	5.760,00
035812	DESODOR PARA VASO	1.440,000	1,650	2.376,00
013449	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	240,000	11,850	2.844,00
035189	PANO DE CHÃO BCO ALVEJADO 100%ALGODÃO	800,000	4,950	3.960,00
048950	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/20X15LT	4.000,000	2,500	10.000,00
048951	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/10X30LTS	4.000,000	2,500	10.000,00
048952	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/10X50LTS	4.000,000	2,500	10.000,00
048953	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/ 05X100LTS	4.000,000	2,500	10.000,00
048954	SACO PRETO P/ LIXO REFORÇADO C/ 05X200LTS	4.000,000	2,500	10.000,00
048955	SABAO EM BARRA C/ 10 KG	400,000	69,450	27.780,00
004841	ESPONJA DUPLA FACE.	1.440,000	0,850	1.224,00
		Total do(s) item(ns) :		4.126.286,40

Proponente

Código	Descrição
--------	-----------

Quant.

VI. unitário

VI. total Situação

Situação

Total geral :

4.126.286,40



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20181024002 - Preço Médio por Item

Pag.: 12

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
015256	ÁGUA SANITÁRIA CX C/12	900,0000	27,725	24.952,50
048914	ALCOOL LÍQUIDO, ETÍLICO, HIDRATADO 92,8 GRAUS, CX COM 12 UNID	600,0000	89,500	53.700,00
048915	ALCOOL EM GEL, CX COM 12 UNID	600,0000	92,500	55.500,00
035353	AMACIANTE 2L	600,0000	8,825	5.295,00
031304	BALDE 10 LTS	600,0000	9,995	5.997,00
008448	BALDE 20 LTS	500,0000	15,975	7.987,50
048057	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML CX C/ 12 UNI	500,0000	78,500	39.250,00
048916	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 15L	1.500,0000	7,725	11.587,50
048917	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLASTICO, POLIPROPILENO, TIPO FECHADO COM TAMPA 15L	900,0000	9,725	8.752,50
002290	CESTO FECHADO 60L C/ TAMPA	600,0000	38,750	23.250,00
048918	CREME SEM FLUOR PARA USO INFANTIL 70G	1.800,0000	3,825	6.885,00
004469	CREME DENTAL 90G	1.300,0000	3,650	4.745,00
013446	DESENTUPIDOR P/PIA	900,0000	3,975	3.577,50
011002	DESINFETANTE 2 LT. C/ 6 UNID.	3.500,0000	63,975	223.912,50
048919	DETERGENTE, 200ML	3.500,0000	19,995	69.982,50
012079	ESCOVA P/ UNHA BETTANIN 1X12	800,0000	3,925	3.140,00
004203	ESCOVA P/ ROUPA	1.500,0000	4,600	6.900,00
048920	ESCOVA SANITÁRIA, TAM M	1.200,0000	7,725	9.270,00
002224	ESCOVAO	1.200,0000	7,600	9.120,00
032740	ESPONJA DE LIMPEZA EM LÃ DE AÇO PCT C/08 UN	2.200,0000	21,750	47.850,00
015249	FLANELA,	600,0000	17,995	10.797,00
030817	FÓSFORO C/ 40 PALITOS	1.200,0000	38,500	46.200,00
003975	INSETICIDA 400ML	1.200,0000	12,925	15.510,00
003465	LIMPA ALUMINIO	1.200,0000	3,500	4.200,00
032112	LIMPA VIDROS 500ML	600,0000	4,925	2.955,00
048058	LUSTRA MÓVEIS 200ML PERFUMADA	700,0000	7,725	5.407,50
048921	LUVA, MATERIAL DE BORRACHA, TAMANHO M	1.500,0000	4,975	7.462,50
048922	LUVA DE BORRACHA, EM LÁTEX 100% NATURAL, TAM G	1.500,0000	4,975	7.462,50
048923	LUVA DE BORRACHA, EM LÁTEX, TAM M	1.500,0000	4,975	7.462,50
048924	LUVA DE BORRACHA, EM LÁTEX 100%, TAM P	1.500,0000	4,975	7.462,50
022417	LUVAS MULTIUSO GRANDES	1.500,0000	19,725	29.587,50
048925	LUVA, MATERIAL TIPO LÁTEX, TIPO PUNHO MÉDIO, TAMANHO ÚNICO	1.700,0000	4,975	8.457,50
048059	PÁ COLETORA DE LIXO 16X14X20 CM	1.200,0000	6,600	7.920,00
048066	PALHA DE AÇO PCT PLÁSTICO C/ 1 UNI	2.200,0000	17,725	38.995,00
048926	PANO DE CHÃO, COSTURA DUPLA DE FIOS 50X80	3.200,0000	4,975	15.920,00
009191	PANO DE PRATO	3.200,0000	2,925	9.360,00
013337	PAPEL HIGIENICO 48X1X30M	5.200,0000	36,975	192.270,00
034415	PAPEL TOALHA BRANCO COM 1000FLS	3.200,0000	22,500	72.000,00
048927	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 20X20 CM PAC COM 2 UNID	600,0000	5,975	3.585,00
031189	PEDRA SANITARIA .	1.600,0000	1,825	2.920,00
048928	PORTA PAPEL TOALHA	600,0000	39,995	23.997,00
048929	PORTA TOALHAS, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE	600,0000	8,825	5.295,00
030822	PRODUTO PARA LIMPEZA	1.200,0000	13,725	16.470,00
048930	REMOVEDOR DE GORDURA 500ML	800,0000	21,725	17.380,00
019472	RODO CABO DE MADEIRA E BORRACHA (40 CM)	1.600,0000	8,825	14.120,00
048931	RODO, MATERIAL CABO DE ALUMINIO, SUPORTE 30 CM	2.700,0000	14,750	39.825,00
030823	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G	2.700,0000	7,725	20.857,50
032111	SABÃO EM BARRA PESO 200 G PCT C/5	2.700,0000	12,975	35.032,50
048067	SABÃO ASPECTI FÍSICO EM PÓ CX C/ 1KG	5.300,0000	62,725	332.442,50
031191	SABÃO EM PÓ 1KG.	1.200,0000	62,725	75.270,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
048932	SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G	1.200,0000	2,600	3.120,00
008977	SACO DE LIXO 100L C/50 UN	3.500,0000	2,750	9.625,00
048933	SACO PLASTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 L COM 50 UNID	2.000,0000	2,750	5.500,00
048061	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L RL C/ 50 UNI	2.500,0000	2,750	6.875,00
048934	SACO PLÁSTICO BRANCO SUPER RESISTENTE 10 MC, P LIXO HOSPITALAR 75X01,05MT CAP 10	2.000,0000	46,925	93.850,00
048935	SACO PLÁSTICO 10 MC, P 100L COM 100 UNID	5.000,0000	42,925	214.625,00
033955	SODA CAUSTICA 400 GR	2.000,0000	6,600	13.200,00
003833	TOALHA DE ROSTO	600,0000	5,750	3.450,00
004198	VASSOURA	600,0000	6,600	3.960,00
002228	VASSOURAO	3.200,0000	10,925	34.960,00
030831	VASSOURA 16CM CM CABO 100CM	1.700,0000	7,975	13.557,50
003876	VASSOURA SANITARIA	1.200,0000	5,750	6.900,00
021987	VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO	500,0000	6,725	3.362,50
048936	DESODORIZADOR DE AR, PACOTE	1.600,0000	8,750	14.000,00
030956	BOTA CANO LONGO.	2.200,0000	39,725	87.395,00
017583	ALCOOL ETILICO 70% 1LT	3.600,0000	8,825	31.770,00
048937	ALCOOL EM GEL A 70%, PARA HIGIENIZAR AS MÃOS	1.600,0000	6,600	10.560,00
048938	CABO PARA MOP, EM ALUMINIO COM SUPORTE 150 CM X 7/8"	40,0000	26,500	1.060,00
048939	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA PROFISSIONAL COM 2 BALDEXZS E PRENSA, CAP 90L	12,0000	1.423,725	17.084,70
021967	DISPENSER P/PAPEL HIGIENICO	300,0000	10,975	3.292,50
021968	DISPENSER P/PAPEL TOALHA	300,0000	26,500	7.950,00
020481	DISPENSER SABONETE E ÁLCOOL	600,0000	13,975	8.385,00
035808	DETERGENTE ENZIMATICO CONCENT.	800,0000	46,600	37.280,00
037264	PAPEL HIGIENICO 300MTS BRANCO C/8UNID	24.000,0000	28,500	684.000,00
048940	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES LUXO 23X23CM, FARDO C 100FOLHA	24.000,0000	27,475	659.400,00
048941	MOP ÚMIDO ALGODÃO PROFISSIONAL 380G	1.600,0000	58,500	93.600,00
048943	SABONETE LÍQUIDO REFIL 800ML	1.080,0000	9,725	10.503,00
048944	COLETOR PERFURO CORTANTE 14L C 10 UNID	500,0000	96,995	48.497,50
048945	DESINFETANTE HOSPITALAR 5000ML	480,0000	58,500	28.080,00
048946	DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% PARA ÁREAS CRÍTICAS	1.360,0000	26,725	36.346,00
048947	SACO PARA LIXO HOSPITALAR C 100X100LT	1.200,0000	39,925	47.910,00
017717	AMACIANTE 20LTS	240,0000	8,995	2.158,80
016939	PASTA UMECTANTE 20KG	180,0000	93,725	16.870,50
021965	DETERGENTE EM PO P/LAVAND.HOSPITALAR	180,0000	274,925	49.486,50
016941	COLOR ALVEJANTE C/ 20KG	180,0000	163,500	29.430,00
048948	NEUTRALIZANTE ACIDULANTE EM PÓ, PARA RETIRAR A ALCALINIDADE DO CLORO C 20KG	100,0000	148,500	14.850,00
035810	LUVA LATEX CANO CURTO	800,0000	19,995	15.996,00
048949	LUVA DE BORRACHA LATEX CANO LONGO	400,0000	19,995	7.998,00
035791	BOTA CANO CURTO BRANCA DE BORRACHA	144,0000	34,925	5.029,20
035792	OCULOS ACRILICO C/ PROTEÇÃO LATERAL	40,0000	16,975	679,00
035794	MASCARA PFF2	800,0000	0,825	660,00
032854	DETERGENTE NEUTRO CONC. C/5LTS	240,0000	24,500	5.880,00
035812	DESODOR PARA VASO	1.440,0000	1,825	2.628,00
013449	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	240,0000	11,925	2.862,00
035189	PANO DE CHÃO BCO ALVEJADO 100%ALGODÃO	800,0000	4,975	3.980,00
048950	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/20X15LT	4.000,0000	2,750	11.000,00
048951	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/10X30LTS	4.000,0000	2,750	11.000,00
048952	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/10X50LTS	4.000,0000	2,750	11.000,00
048953	SACO PRETO P LIXO REFORÇADO C/ 05X100LTS	4.000,0000	2,750	11.000,00
048954	SACO PRETO P/ LIXO REFORÇADO C/ 05X200LTS	4.000,0000	2,750	11.000,00
048955	SABAO EM BARRA C/ 10 KG	400,0000	69,725	27.890,00
004841	ESPONJA DUPLA FACE.	1.440,0000	0,925	1.332,00
			Total :	4.181.107,20